平成 28年５月２日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 8795号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 28 年５月２日（火）

第８７９５号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  鳥取県附属機関条例第２条第３項の附属機関（334）（スポーツ課）・・・・・・・・・２

指定自立支援医療機関の指定（335）（障がい福祉課）・・・・・・・・・・・・・・・２

土地改良区の定款の変更の認可（336）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・２

特定非営利活動促進法による仮認定の失効（337）（中部総合事務所地域振興局）・・・２

指定障害福祉サービスの事業の廃止の届出（338）（中部総合事務所福祉保健局）・・・３

土地改良区の役員の退任（339）（中部総合事務所農林局）・・・・・・・・・・・・・３

指定障害福祉サービス事業者の指定（340）（西部総合事務所福祉保健局）・・・・・・３

会計管理者の権限に属する事務の一部の委任（341）（会計指導課）・・・・・・・・・３

◇ 調達公告  落札者の決定（３件）（集中業務課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

◇ 正  誤  平成28年３月22日付鳥取県告示第195号中訂正・・・・・・・・・・・・・・・・・・・５

  平成 28年５月２日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 8795号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第334号

鳥取県附属機関条例（平成25年鳥取県条例第53号）第２条第３項の規定に基づき、次のとおり附属機関を設置

するので、同条第４項の規定により告示する。

  平成28年５月２日

鳥取県知事 平 井 伸 治

名称 調査審議する事項 設置期間 庶務担当機関

鳥取県ジャマイカフェスティ

バル及びパブリックビューイ

ング企画運営業務プロポーザ

ル審査会

ジャマイカフェスティバル及びパブリッ

クビューイング企画運営業務の受託者の

選定に関する事項

平成28年５月20日か

ら同年６月３日まで

スポーツ課

鳥取県告示第335号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項の規定に

基づき、指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり告示する。

  平成28年５月２日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開設者の氏名又

は名称
開設者の住所

指定自立支援医療

機関の名称

指定自立支援医

療機関の所在地

自立支援医療

の種類
指定年月日

岩美町国民健康

保険岩美病院

岩美郡岩美町大

字浦富1029－２

岩美町訪問看護ス

テーション

岩美郡岩美町大

字浦富1029－２

精神通院医療 平成27年４月

１日

鳥取県告示第336号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定に基づき、大原千町土地改良区の定款の変更を平成28

年４月25日認可したので、同条第３項の規定により告示する。

  平成28年５月２日

鳥取県知事 平 井 伸 治

鳥取県告示第337号

特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第61条の規定により、仮認定特定非営利活動法人の仮認定が効

力を失ったので、同法第62条において準用する同法第57条第２項の規定により、次のとおり告示する。

  平成28年５月２日

鳥取県中部総合事務所長 西 山 信 一

１ 仮認定特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人倉吉鴨水館

２ 代表者の職名及び氏名

理事長 杉本 美智子

３ 主たる事務所及びその他の事務所の所在地

倉吉市下田中町801

４ 失効の理由

  特定非営利活動促進法第44条第１項に規定する認定を受けたため

５ 仮認定の失効年月日

  平成28年１月18日

  平成 28年５月２日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 8795号

- 3 -

鳥取県告示第338号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第46条第２項の規定に

基づき、指定障害福祉サービス事業者から指定障害福祉サービスの事業を廃止した旨の届出があったので、同法

第51条の規定により次のとおり告示する。

  平成28年５月２日

鳥取県中部総合事務所長 西 山 信 一

名 称
主たる事務所

の所在地

指定に係る障害福

祉サービス事業を

行っていた事業所

の名称

指定に係る障害福

祉サービス事業を

行っていた事業所

の所在地

障害福祉サービス

の種類
廃止年月日

株式会社ウ

エハラ

倉吉市堺町二

丁目962－２

訪問介護事業所ウ

エハラ

倉吉市堺町二丁目

962－２

居宅介護、重度訪

問介護、同行援護

平成28年５月

１日

鳥取県告示第339号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり仙津土地改良区から役員退任の

届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成28年５月２日

鳥取県中部総合事務所長 西 山 信 一

退任した役員の氏名及び住所

理 事  山 下 幸 人 東伯郡湯梨浜町大字宮内125

 平成28年３月31日退任

鳥取県告示第340号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第29条第１項の規定に

基づき、指定障害福祉サービス事業者を指定したので、同法第51条の規定により次のとおり告示する。

  平成28年５月２日

鳥取県西部総合事務所長 中 山 貴 雄

名 称
主たる事務所

の所在地

指定に係る障害福

祉サービス事業を

行う事業所の名称

指定に係る障害福祉

サービス事業を行う

事業所の所在地

障害福祉サー

ビスの種類
指定年月日

株式会社しん

しあ

米子市夜見町

2946

しんしあにちなん 日野郡日南町生山

413－２

就労継続支援

Ａ型

平成28年４月

22日

鳥取県告示第341号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第171条第４項の規定に基づき、会計管理者をしてその権限に属する事務の

一部を次のとおり委任させたので、同項後段の規定により告示する。

  平成28年５月２日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 委任させた事務

鳥取県医師養成確保奨学金貸付規則（平成17年12月９日鳥取県規則第119号）第10条に規定する奨学金、鳥取

県緊急医師確保対策奨学金貸付規則（平成20年８月29日鳥取県規則第75号）第11条に規定する奨学金及び鳥取

県臨時特例医師確保対策奨学金貸付規則（平成21年12月25日鳥取県規則第91号）第10条に規定する奨学金の返

還金の収納事務

２ 委任を受けた出納員

   鳥取県福祉保健部健康医療局医療政策課

  平成 28年５月２日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 8795号

- 4 -

     課長補佐 田中 将

３ 委任期間

   平成28年５月２日から平成29年３月31日まで

調 達 公 告

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成28年５月２日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  東部（本庁）地区納入分 複合機（白黒、高速機）の賃貸借及び保守業務 22

台

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成28年３月22日

４ 落札者の名称及び所在地  株式会社エコービジネス

               鳥取市田島721

５ 落 札 金 額  4,687,535円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成28年１月29日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称   鳥取県会計管理者庶務集中局集中業務課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成28年５月２日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県及び警察本部所管施設で使用する電気の供給

予定使用電力量（供給期間総計）3,014,082キロワット時

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成28年４月18日

４ 落札者の名称及び所在地  エネサーブ株式会社

滋賀県大津市月輪二丁目19－６

５ 落 札 金 額  59,682,060円（消費税及び地方消費税の額を含む。)

６ 入 札 公 告 日  平成28年３月１日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称   鳥取県会計管理者庶務集中局集中業務課

  及び所在地          鳥取市東町一丁目220

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成28年５月２日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量   鳥取県教育委員会所管施設で使用する電気の供給

予定使用電力量（供給期間総計）4,381,677キロワット時

２ 契 約 方 式   一般競争入札

  平成 28年５月２日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 8795号

- 5 -

３ 落 札 日   平成28年４月18日

４ 落札者の名称及び所在地   伊藤忠エネクス株式会社

                東京都港区虎ノ門二丁目10－１

５ 落 札 金 額   85,011,711円（消費税及び地方消費税の額を含む。)

６ 入 札 公 告 日  平成28年３月１日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称   鳥取県会計管理者庶務集中局集中業務課

  及び所在地          鳥取市東町一丁目220

正 誤

平成28年３月22日付鳥取県公報第8784号の鳥取県告示第195号（林業種苗法による育種母樹林の指定）中次の箇

所に誤りがあったので、訂正する。

頁 ６

行 20から22まで

誤 鳥取市東町一丁目220 鳥取県

正 東伯郡琴浦町大字中尾352－１ 森下真一